Av, Washington Luiz, 485 - fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200- CEP 13lNO-000 _ AgU,lS da Prata_ SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidrornineral)

CNPJ 44,831.733/0001-43

PORTARIA N.O 4.228 DE 02 DE JUNHO DE 2020

"Designação da Comissão Eleitoral para Eleições da CIPA -
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes".

CARLOS . HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Norma
Regulamentadora nO 5 da Portaria 3214/78 do Ministério do Trabalho,
alterada pela Portaria nO8, de 23 de Fevereiro de 2002

RESOLVE:

Art. 1°-Designar as senhoras JULISSE PASSIANI VIOLA
ALVES e PATRÍCIA MICHELE VENTURA DO NASCIMENTO
ALMEIDA, para comporem a Comissão Eleitoral - CE das eleições da
CIPA - (Comissão Interna de Prevenção de Acidentes), na condição de
Presidente e Secretária, respectivamente.

Art. 2° - A eleição acontecerá no dia 02 de julho de 2020, a
partir das 08:00 horas, através de urna itinerante.

	00000001